
_=a

Btt Posfl "JP BH POSTA' d.o.o. So.oievo

KABINET GENERALNOG DIREKTORA 
GENERALNA DIREKCIJA

Broj: 01-26.5-1'151 1 -17 I 19

Sarajevo, 05.1 1.2019. godine

Na osnovu 6lana 46. Statuta, elana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH' broj: 39/14), e!€,na 14.
stav ('l) Pravilnika o javnim nabavkama,,JP BH Posta" d.o.o. Saraievo i preporuke Komisije za nabavku ,,Rekonstrukcija
krovnih povrsina na objektu Poste 74260 Tesaq", br$: 10.4.7 -26.5-1 '1511-16/1g-SL od 04.11.2019. godine, Generalni
direktor donosi:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaca l,r* o*o*ro" d.o.o. zENlCA, u postupku nabavke:
,,Rekonstrukcija krovnih povrsina na objektu Poste 74260 Tesani ', sa ukupnom vrijednoscu od 7.991,00 K bez
uraiunatog PDV-a, odnosno 9.349,47 Ki, sa uraaunatim PDV-om.

I
lzabrani ponudad ie duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke o izboru naipovoljnUeg ponudaea dostaviti
dokaze predvidene ebnom 45. Zakona o javnim nabavkama, u formi i sadrzaju kako.ie to zahtijevano u tenderskoj
dokumentacUi ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fiziaki dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije
peti dan po prijemu Odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16:00 sati), te za ugovorni organ nl,e
relevantno na koji naein su poslani.
Dokazi koji se zahtijevaju moraiu biti originali ili ovjerene kopije.

ilt
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudaea iz taeke 1. ove Odluke radi
zakliuoenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa
odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudaoima koji su ueestvovali u postupku
nabavke.

Obrazloienje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke radova na rekonstrukcaii krovnih povrsina na objektu Poste
74260 Tesanj, broj: 01-26.5-11511-4/19 od 02.09.2019. godine i Rjesenja Generalnog direktora o imenovaniu KomisUe
za nabavku, broj: 01-26.5-1151'l-8/'19 od 04.09.2019. godine, proveden je konkurentski postupak javne nabavke sa
objavliivanjem Obavjestenja o nabavci broj: 238-7-3696-3-150/19 dana 14.10.2019. godine na Portalu javnih nabavki,
sa objavom tenderske dokumentacrre.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odrZano dana 25.10.2019. godine u 14,30 sati, u
prostorijama Centra posta Zenica, o demu je sacinjen poseban Zapisnik o owaranju ponuda, koji se dostavlia u prilogu
ovog Zapisnika.
Otvaranju ponuda nisu prisustvovali predstavnici ponudaea.

Komisija.ie prije samog otvaranja ponuda konstatovala slijede6e:
. da je 14 (eetrnaest) potencualnih ponudada preuzelo tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki;
. da je do roka za dostavljanie ponuda pristigla jedna ('l) ponuda ito od ponudaca:

'I . ,,BK GRADNJA d.o.o. Zenica,
. da je koverta neoste6ene, uredno zapakovana i zapeea6ena;
o da ie na koverti sa ponudom stavlien redni broj prema ko.lima se utvrdu.ie redoslued owaranja i eitanja ponuda,

prema vremenu dostavljanja na Protokol ito: naziv ponudada, ukupna cuena ponude ieventualno ponudeni
popust, ne praveci uvid u sadrzaj i validnost dostavliene dokumentacije.

Nakon izvrsenog otvaranja pristigle ponude, Komisaia je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti iste, obzirom na
zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrednovaniu ponuda, u skladu sa
procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim
nabavkama ugovornog organa.

Analizirajudi otvorenu ponudu za nabavku: Rekonstrukcija krovnih povrlina na objektu Poste 74260 Tesanj,
Komisla je konstatovala slijede6e:

konlokl canlot
(jtilz

www posto. bo

'JP SH POSTA"d-o.o- Soroiewo, Obolo Kulino bono 8,71OOO Soroievo, BiH
Tof: +387 33 252 613; Fox: + 3A7 33252 7,(3; e-moil: kobi.or@Po.io bo

opaiGki rud u So.ot.ws br. ri.&nio o65-o-t 9-06-001 196
ld.^l'Ii|(6cio^, h. a2oo6a2:llOOO5i PDv b.. 2OOOa22rOOO5; Po...n, b'. Oror9r29



-!!---
B" POSIA '!P 8H POSIA" d.o.o- Soroicvo

1. Da ponuda ponudada ,,BK GRADNJA'd.o.o. zenica sa ukupnom rri.i"anosercpElEftl)f.?'Ijt5f'J3rr,oo ^,bez uraiunatog PDV-a, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove, odnosno
zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskol dokumentaciji te je shodno tome oci.ien.iena prihvatljivom.

CUeneci ein.ienieno stanje Komisija konstatuje da je zajavnu nabavku: Rekonstrukcija krovnih povrsina na objektu Poste
74260 Tesanj pristigla ukupno 1 (jedna) prihvatliiva ponude za Ugovorni organ.
Postuju6i uslove tenderske dokumentacue ko.iom je predvideno odZavanja e-aukcUe, a sve u skladu sa Pravilnikom o
uslovima i naeinom koristenja e-aukcaie ('Sluzbeni glasnik BiH' broj: 66/16), Komisija nije zakazala e-aukciiu za
nabavku: Rekonstrukciia krovnih povrsina na objektu Poste 74260 TeSanj, iz @zloga prijema samo jedne ponude.

Obzirom da ponuda ponudaea ,,BK GRADNJA" d.o.o. Zenica u potpunosti odgovara trazenim zahtievima ugovornog
organa, da ovaj ponudae ispuniava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog
organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u
postupku nabavke rekonstrukcija krovnih povrsina na objektu Poste 74260 Tesanj izvrsi dodjela ugovora navedenom
ponudaeu, kao najpovoljnrjem, a koji je ponudio najnizu prihvatljivu ponudu, koja iznosi 7.991,00 KU bez PDV-a,
odnosno ukupnu vrijednost od 9.349,47 K sa uracunatim PDV{m.

Crieneci navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae koli ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi organ u toku
konkretnog postupka dodjele ugovora prekr.iio jednu ili vise odredbi Zakona o javno.i nabavci i/ili podzakonskih akata
ima pravo uloziti Zalbu ugovomom organu u roku od 5 dana po prijemu Odluke o izboru shodno elanu 99. ielanu 101.
Zakona o javnim nabavkama i to radnim danima u radno

Dostaviti:

- Centar posta Zenica, (Nosilac posla)

- Sektoru za EKF poslove

- Marketingu (za objavu)
Ponudaaima putem Komisiie

- Odjeljenie za .lavne nabavke

- arhiva UD

"JP BH PoSTA"d.o.o- soroievo, Obolo Kulino bono 8, TIOoO Soroievo, BiFl
lol: + 367 33 252 61 3; Fo': + 387 33 252 713; e-rn,dil. kobin.r@po.to.bo

OptiBli 3ud u Sorotd! b,. ri.a.nio O65-O-t o-OC.OO l 196
ld.nnl.lo.ion' b' arOO6a22lOi0O5: PDv bt- 2oo662rltooot; ?d..^i bt Olor9r2t

konlokt cantor

(,'13t2
rvrrw-posto.bo

k.r+:



POiTA 'rP ar., toir,i.' d o.o soq,..,o

trNElAt {A ollEXCtJA
SLUZBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPCE POSLOVE
ODJELJENJE ZA JAVNE NABAVKE
Broj: 07.4-26.$1 I 51 1-18r'l 9 SL
Sarajevo, 05.1 1.2019. godine

KABINET GENERALNOG OIREKTORA
-Ovdje-

PREDTET: Prijedlog odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada: Rekonstrukc{a krovnih povr5ina na objektu
Po5te 74260 Te5anj

PoStovani,

na osnovu zahtjeva za pokretanje postupka javne nabavke - Rekonstrukcija krovnih povniina na objektu
Poste 74260 Tesanj, dostavljene od Sluibe Centar po6ta Zenica broj: 10.4-26.5-11511-3/19 od 30.08.2019
godine, u prilogu akta dostavl,jamo Vam prijedlog Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuda6a - Rekonstrukcija
krovnih povn6ina na objeKu Poite 74260 Teianj , na razmatranje i donosenje.

Dostaviti:
- naslovu (B.R)
- ala

= E"

'rt &l losl^t.o.o. Sor{ro, OboLo Xvlirio boE a, TIOOO Sroirvo. liH
Ll +Ja, 13r526lt.t.. . !t733252 7l.!: e.mcl bfai.a€9od..lc

()r..iri ira e l-ra t, .t -F 0al.O{.a-Oa.OOl tta
X...arr.-i t, rcaattl: ?or/ r. ll...Cttltt. r.,r.* |. atatttlt

Crctz
*w.porlo.lrc

sr1


